Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO

CNPJ 03.607.644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, SI - CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

E-mail: camaramont€formoso@outiook.com

urgência, det
providê

INDICAÇÃO N°05/2021

Autoria: Vereadora Marlene Ferreira de Souza

A infra-assinada. Vereadora com assento nesja Casa Legislativa, requer à Mesa, ouvido

o Plenário na forma de costume, que se digne de encaminhar ao Senhor Prefeito
Municipal a p. esente INDICAÇÃO no sentido de que Vossa Excelência, em nível de

iné à Secretaria Municipal de Obras e Transpo quá tome a seguinte

• R'f J a pont h: a na comunk ade Cézar, que dá acesso à casa de

ldina e Godofredo, inclusive com manilhamento na parte de baixo

etirada de água, haja vista que a atual ponte é de madeira e afunda

ente, o que acarreta insegurança àqueles que passam por ela. 11

Sala das Sessões,

Jart2é~erreira de Souza

Vereadora

'PROTOCOLO
51 à
J.k2,2/

C
411,1

 p

Câmera Munc. de Mottp Frr't M(J